
1 

 

  

Orto Botanico “Pietro Castelli”  
Centro di Ateneo 
Università degli Studi di Messina 
Piazza XX Settembre 98121 MESSINA  
e-mail: ortobotanico@unime.it 

 
 

LA DIRETTRICE  

 
VISTO il Bando di selezione indetto dall’Orto Botanico “Pietro Castelli” in data 

01/03/2019, reg. prot. n° 21350, finalizzato al conferimento di incarichi di lavoro autonomo 

per la divulgazione delle conoscenze botaniche in attività extra-universitarie rivolte al 

pubblico; 

CONSIDERATO che in data 15/03/2019 è scaduto il termine stabilito per la presentazione 

delle domande di partecipazione; 

DECRETA 

 

(art. 1) – Commissione esaminatrice 

 

La Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati alla selezione di cui al bando 

in premessa è così costituita: 

 

- Prof.ssa Rosa Maria Picone (Presidente) 

- Prof.ssa Patrizia Trifilò   (componente) 

- Prof. Alessandro Crisafulli      (componente con funzioni di Segretario)       

 

 

(art. 2) – convocazione 

 

La Commissione si riunirà in prima convocazione alle ore 15:00 del giorno 18 marzo 2019 

presso la segreteria sita al polo Papardo (edificio CERISI). 

 

 

Messina, 18.3.2019 

 
La Direttrice dell’Orto Botanico 
  (Prof.ssa Rosa Maria Picone)  

 
                RpA 

Dr. Francesco Cutropia 

Segretario amm.vo ad interim 

Prot. n. 0027038 del 18/03/2019 - [UOR: C10 - Classif. VI/8]

mailto:ortobotanico@unime.it

